
ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Kuřim

Kyjov

Tišnov

Vyškov

Znojmo

Blansko

HodonínMikulov

Břeclav

BučoviceIvančice

Boskovice

Šlapanice

Hustopeče

Pohořelice

Židlochovice

Slavkov u Brna

Moravský Krumlov

Veselí nad Moravou

Rosice Brno

Ü
S

Hranice územních jednotek
hranice státu
hranice kraje
hranice správního obvodu obce s rozšířenou působností
hranice správního obvodu obce
hranice katastrálního území
vojenský újezd Březina
krajské město
obec s rozšířenou působností
ostatní obce

Pořizovatel: Krajský úřad Jihomoravského kraje
Projektant: Arch.Design, s.r.o.
Datum: březen 2011

Zdroje tematických dat:
- ČSÚ - aktualizace 2010

kraj Vysočina

RAKOUSKO

Jihočeský
kraj

Pardubický kraj

Olomoucký kraj

Zlínský kraj

SLOVENSKO

48. Výstavba bytů v letech 1997-2009 podle obcí

Průměrný roční počet dokončených bytů na 1000 obyvatel středního stavu
3,91 až 26,09 (hodnocení +2)
2,70 až 3,90 (hodnocení +1)
1,89 až 2,69 (hodnocení 0)
1,20 až 1,88 (hodnocení -1)
0 až 1,19 (hodnocení -2)

0 10 205 km

Pozn.: obce Kurdějov, Ladná, Mouřínov, Spešov a Suchohrdly se osamostanily až v průběhu sledovaného období. 
Pro roky před osamostatněním jsou u nich použity hodnoty mateřských obcí.


